
Stránka 1 z 4

předpokládaný odběr 

za rok/balení
popis balení

cena za balení              

bez DPH

cena za balení                  

vč. DPH
cena celkem vč. DPH

45

ARGON nádobí koncentrát - neutrální přípravek na ruční mývání 

nádobí, univerzální mycí a odmašťovací prostředek. Musí obsahovat 

aktivní antibakteriální složku zajišťující  zvýšenou sanitační 

schopnost. Vhodný pro použití v gastronomických a potravinářských 

provozech, dávkování při mytí nádobí 10 ml/1L

20 kg

0,00 Kč 0,00 Kč

35

ARGON univerzál - tekutý, koncentrovaný, mycí, alkalický 

detergent pro profesionální myčky nádobí. Složením zabraňující 

tvorbě vápenatých a škrobových usazenin na mytém nádobí. 

Univerzálně použitelný pro všechny typy nádobí a skla.  Dávkování 

pomocí automatického dávkovače        *

29 kg

0,00 Kč 0,00 Kč

25

ARGON OPLACH  - koncentrovaný, neutrální oplachový přípravek 

pro všechny druhy profesionálních myček nádobí. Přípravek pro 

finální oplach zbytkových usazenin minerálních látek na nádobí, 

příborech a sklenicích při strojním mytí. Přípravek obsahuje směs 

neiontových povrchových látek, které zabezpečují rychlé osychání a 

následný vysoký lesk. Kombinovatelný s ostatním nabízeným 

programem mycích přípravků. Dávkování pomocí automatického 

dávkovače  *

25 kg

0,00 Kč 0,00 Kč

5

ARGON GRIL - alkalický přípravek s aktivními látkami a 

rozpuštědly pro odstraňování silných napečenin. Umožňující rychlé a 

efektivní odstranění zbytků připečených pokrmů, mastnot ze sporáků, 

grilů, fritéz a konvektomatů. Aplikovace pomocí postřiku tlakovou 

pistolí.

17 kg

0,00 Kč 0,00 Kč

15

ARGON ODMAŠTĚNÍ A PODLAHY - alkalický prostředek pro 

všeobecné čištění a  a odmaštění povrchů, pracovních ploch, strojů a 

zařízení. 

20 kg

0,00 Kč 0,00 Kč

Seznam  mycích a čistících přípravků pro stravovací provoz Věznice Rapotice



Stránka 2 z 4

5

ARGON RENOVACE - práškový prostředek na bázi aktivnáho 

chlóru pro renovaci nádobí, kávových  a čajových usazenin, vybělení 

silně znečištěných povrchů, dávkování 150g/10 L

8 kg

0,00 Kč 0,00 Kč

12

ARGON ODVÁPŇOVAČ - kyselý prostředek pro odstraňování 

nánosů vodního kamene z topných spirál, ohřívacích van a dalšího 

kuchyňského zařízení. Odstraňování vodního kamene pomocí 

postřiku nebo ponorem. 

950 ml

0,00 Kč 0,00 Kč

12

ARGON NEREZ - prostředek pro ošetření a konzervaci nerezové 

oceli. Použití na kuchyňská zařízení, výdejní pulty, výtahy, lednice. 

Nevhodný na plochy přicházející do styku s potravinami.

950 ml

0,00 Kč 0,00 Kč

24
DESINFEKCE na povrchy - bezoplachový dezinfekční prostředek 

na bázi alkoholu, po nástřiku na očištěný povrch se nechá zaschnout.
750 ml

0,00 Kč 0,00 Kč

5

PRO FOAMER - chlorový pěnový prostředek, alkalický čistící 

prostředek na bázi aktivního chlóru, čistí a rozpouští silné tukové a 

bílkovinné nečistoty.

23 kg

0,00 Kč 0,00 Kč

5

SUMA CHLORSAN - Univerzální kapalný čisticí a dezinfekční 

prostředek na bázi aktivního chloru. Použití na čištění a dezinfekci 

všech omyvatelných ploch, zařízení a předmětů, které přicházejí do 

styku s potravinami.

5L

0,00 Kč 0,00 Kč

3

ARGON čistič myček - práškový prostředek na bázi aktivního chlóru 

na čištění mycího systému myček nádobí, dávkování  - sáček 150 

g/mycí cyklus

1,8 kg

0,00 Kč 0,00 Kč

5

REGESAL Compact - granulovaná, regenerační, chemicky 

přečištěná sůl speciálně určená pro regeneraci manuálních 

změkčovačů vody

25 kg

0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 161 876,22 Kč



Stránka 3 z 4

Zadávací podmínky pro výběr čistících a mycích prostředků

Nabízené prostředky musí odpovídat SVHP a HACCP a musí být nadefinované v programu HASAP gastro software.

Zadavatel požaduje zapůjčení této dávkovací technologie: 

2x směšovač nástěnný

2x dávkovač pro mycí prostředek, 2x dávkovač pro oplachový prostředek pro profesionální myčky nádobí

1x nástěnný digitální dávkovač dvou prostředků (mycího a oplachového) pro tunelové myčky nádobí

Zadavatel požaduje provádění bezplatných servisních služeb na zapůjčené technologie, kontrolu dávkování, školení personálu v měsíčním cyklu.

Zadavatel požaduje výrobky výhradně dle specifikace v příloze.

Zadavatel požaduje koncovou cenu za zboží uvést včetně dopravy.

Dodávka bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto 

účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si dodavatel, na vyzvání odběratele, odebrat zpět

Při závozu zboží musí dodavatel splnit podmínku maximální průjezdové výšky 3,8 m a šířky 4 m s ohledem na rozměry vjezdového koše.

Splatnost faktury 30 dnů od doručení.

Zboží na náhradní plnění - ne

Technický list - ano

Bezoečnostní list - ano

Uvedené ceny jsou včetně dopravy do místa plnění.

Zpracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Dne:

Použití Referenční výrobek Nabízený výrobekBalení Cena kg bez DPH Cena balení bez DPH

strojní mytí ARGON UNIVERZÁL 29kg EKO M 22kg                       45,00 Kč                          990,00 Kč 

strojní oplach ARGON OPLACH 25kg EKO O 20kg                       40,00 Kč                          800,00 Kč 

(§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru).

K dodání zboží nelze použít kurýrní službu z důvodu vjezdu do areálu věznice při zachování všech bezpečnostních pokynů vjezdu.



Stránka 4 z 4

Označení * má jiné balení než referenční výrobek, výsledná cena přepočtena vzorcem cena/kg x referenční balení x požadované množství, aby výsledná cena byla 

porovnatelná


